
Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Институт научных исследований  

и развития профессиональных 

компетенций» 
 

413100, г. Энгельс, Саратовская обл.,  

ул. Петровская, д. 69, оф. 34  

Тел. (8-927) 279-94-65  

e-mail: inirpk@mail.ru 

ОГРН 1206400016481 

ИНН 6449098497/КПП 644901001 
 

 

 

П Р И К А З 

26.08.2024           № 2-ДПО 

г. Энгельс 

Саратовская обл. 

 

 

  Об утверждении стоимости 

  обучения в 2024 году 

 

 

В целях организации образовательного процесса по дополнительным 

профессиональным программам – программам повышения квалификации и программам 

профессиональной переподготовки в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить с 02 сентября 2024 г. стоимость обучения по дополнительным 

профессиональным программам – программам повышения квалификации и программам 

профессиональной переподготовки на основании прайс-листа (Приложение 1). 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения по дополнительным 

профессиональным программам – программам повышения квалификации и программам 

профессиональной переподготовки на 2024 год на фоициальном сайте inirpk.ru. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          И.В. Кузнецова 

 

 



Приложение 1 

к Приказу ООО «ИНИРПК» 

от 26.08.2024 № 2-ДПО  

 

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам – 

программам повышения квалификации в соответствии с их трудоемкостью  

 

Трудоемкость 

программы 

Минимальный срок 

обучения 

Стоимость  

программы 

36 ч. 5 дней* 1550 

72 ч. 9 дней 1810 

108 ч. 14 дней 1930 

144 ч. 18 дней 2230 

180 ч. 23 дня 2440 

216 ч. 27 дней 2660 

248 ч. 31 день 2880 
*учитываются рабочие дни 

 

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам – 

программам профессиональной переподготовки в соответствии с их трудоемкостью  

 

Трудоемкость 

программы 

Минимальный срок 

обучения 

Стоимость  

программы 

256 ч. 33 дня* 15000 

340 ч. 43 дня 18000 

560 ч. 70 дней 20000 

720 ч. 90 дней 25000 

При повышении интенсива обучения, т.е. сокращения нормативного срока обучения на 

30 %, стоимость обучения индексируется на коэффициент 1,3 

*учитываются рабочие дни 

 

 

 


